
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.390.2020 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ks. Ewalda 
Kasperczyka w Turzy Śląskiej 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 13 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 910 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się wicedyrektorowi Pani Klaudii Tatarczyk pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Ks. Ewalda Kasperczyka w Turzy Śląskiej na okres od dnia 1 grudnia 2020 r. do dnia 
31 sierpnia 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2020 r. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

Id: 97B8B0A8-659C-46C8-8C36-BABF864957C1. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


